

貸借対照表

2019年 3月31日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	46,584,610	(負債の部)	23,507,006
流動資産	4,294,794	流動負債	4,878,867
現金預金	317,743	営業未払金	181,205
預け金	3,415,569	1年内返済予定長期借入金	2,000,000
営業未収金	99,062	未払金	1,143,893
前払費用	21,605	未払法人税等	405,139
未収金	39,348	未払消費税等	58,049
その他流動資産	401,464	賞与引当金	20,600
固定資産	42,289,815	前受金	568,749
有形固定資産	40,202,319	その他流動負債	501,229
建物	23,455,237	固定負債	18,628,139
建物附属設備	7,246,019	長期借入金	5,000,000
構築物	141,120	受入保証金	242,908
機械装置	147,014	受入敷金	13,325,595
器具備品	29,928	長期未払金	17,627
土地	9,101,489	退職給付引当金	21,487
建設仮勘定	81,509	役員退職慰労引当金	20,520
無形固定資産	4,428	(純資産の部)	23,077,603
電話加入権	1,722	株主資本	23,077,603
ソフトウェア	2,706	資本金	3,591,000
投資その他の資産	2,083,067	利益剰余金	19,486,603
投資有価証券	350,698	利益準備金	250
関係会社株式	9,000	その他利益剰余金	19,486,353
差入保証金	239,823	固定資産圧縮積立金	7,025
差入敷金	1,207,885	繰越利益剰余金	19,479,327
長期前払費用	89,430		
繰延税金資産	150,330		
その他投資	35,900		
資産合計	46,584,610	負債及び純資産合計	46,584,610

損益計算書

自 2018年 4月 1日
至 2019年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金	額
営業収益		
貸室収益	7,424,943	
その他の営業収益	552,205	7,977,149
営業原価		4,946,825
営業総利益		3,030,324
販売費及び一般管理費		429,663
営業利益		2,600,660
営業外収益		
受取利息・配当金	28,822	
その他の営業外収益	53,145	81,968
営業外費用		
支払利息	43,097	
その他の営業外費用	179,796	222,893
経常利益		2,459,735
税引前当期純利益		2,459,735
法人税・住民税及び事業税	791,138	
法人税等調整額	△ 34,599	756,538
当期純利益		1,703,197